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§ 13 Asianro 1475/12.01.00.01/2020 

 

 

Perusopetuksen vuosiluokkien 7 - 9 painotetun opetuksen oppilasvalinnan pe-

riaatteiden täydentäminen 
 

 

Opetusjohtaja Leena Auvinen 

Perusopetus ja nuorisopalvelut sekä lukiokoulutus ja toisen asteen 

yhteistyö  

 

Kuntakohtaista painotettua opetusta järjestetään vuosiluokilla 7 – 9 Hatsa-

lan klassillisessa koulussa (kuvataide ja urheilu), Jynkänlahden koulussa 

(urheilu), Minna Canthin koulussa (musiikki ja tanssi) ja Pyörön koulussa 

(matemaattis-luonnontieteellinen ja liikunta). Oppilaat valitaan painotet-

tuun opetukseen joko valintatestien tai ennakkotehtävien perusteella. Pai-

notettuun opetukseen valitaan korkeintaan 24 oppilasta lukuun ottamatta 

matemaattis-luonnontieteellistä painotettua opetusta, johon valitaan kor-

keintaan 20 oppilasta.  

 

Valintakokeille on määritelty suorituspäivä ja ennakkotehtäville on palau-

tuspäivä oppilaaksiottovuoden tammikuulle. Varatestipäivää käytetään, 

mikäli oppilas ei sairauden, tapaturman tai muun hyväksyttävän syyn 

vuoksi voi osallistua testiin varsinaisena testipäivänä.  

 

Mikäli oppilas ei voi lääkärintodistuksen perusteella tapaturman tai sairau-

den takia osallistua painotetun opetuksen testiin varatestipäivänä, järjes-

tetään ylimääräinen testipäivä varsinaisen oppilaaksioton jälkeen. Ylimää-

räisenä testipäivänä on suoritettava koko testi, ja painotettuun opetukseen 

hyväksyminen edellyttää oppilaaksiottopäivän alimman hyväksytyn piste-

määrän ylittämistä. Ylimääräisen testin perusteella oppilaaksiottomäärä 

voidaan ylittää korkeintaan kahdella oppilaalla / painotusopetus. Oppilaak-

siottopäätöksen tekee koulun rehtori. 

 

  

 

Vaikutusten arviointi Liitteenä 

 

 

Esitys Esitän, että painotusopetuksen oppilaaksioton periaatteita täydennetään 

siten, että mikäli oppilas ei voi lääkärintodistuksen perusteella tapaturman 

tai sairauden takia osallistua painotetun opetuksen testiin varatestipäivä-

nä, järjestetään ylimääräinen testipäivä varsinaisen oppilaaksioton jäl-

keen. Ylimääräisenä testipäivänä on suoritettava koko testi, ja painotet-

tuun opetukseen hyväksyminen edellyttää oppilaaksiottopäivän alimman 

hyväksytyn pistemäärän ylittämistä. Ylimääräisen testin perusteella oppi-

laaksiottomäärä voidaan ylittää korkeintaan kahdella oppilaalla / painotus-

opetus. Oppilaaksiottopäätöksen tekee koulun rehtori. 

 

 

 

Liitteet 5 1475/2020 Vaikutusten arviointi 
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 Valmistelija  

Taina Vainio puh. +358 44 718 4018 

 etunimi.sukunimi(at)kuopio.fi 

 

 

Päätösehdotus Apulaiskaupunginjohtaja Pekka Vähäkangas 

 

Kasvun ja oppimisen lautakunta päättää hyväksyä opetusjohtajan esityk-

sen. 

 

 

Päätös Kasvun ja oppimisen lautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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